IN=YUZX b

PARTS LIST

SB40A




— BMmEBEDO FEARICOWNT —

1. EFEKITH L, UTOESICTEREARTLTHY EYS,

OEMHEDRSFFEEES
OEMMDESEIHBRABIZRTLTHYET,

B B | #m&s Ex 0B B
= 2 |wiEmBRET (ERHESHY)
= 3 |wESeRATA (E®ES L)
= 4 |EmERme KA (E®HES L)
= 5 |ESREFSBR-EET (EBES L)
QRMEHEDRT
O BRI=# BRFTANS & B - BEAZORBHELERL THY FT,
RRORE Ex 0B B

OZFE I (IB) DRBAARTHBLZERTIA TS,

~B00 oEEIc s YELE EhEBE AR EEER TN,
0~ |OEER G OBRASETHEN SEASA TN,

OEMFADEAARTHENSERTA TN,

@% 1 FILERXIEER
ORBELEBOLINLAEHEEIRLTHYET,
@RRSEA AT B &
OA4 5 A MRIZ. @HNDI—Y FLXWMERMP AT —V & 58 MmISEERTRARRTT

2. ARRREIBABD=-OFELGERTEHILNHBYFET,

I L b el



Fig.01 R/—JL—F

190\\\lf§§§;%>\/200

080 070 y | 250

HE| B E W E | L W=
REF.No.|  PARTS No. BEA™H PARTS NAME Q' TY/S. No. | 4 REMARKS
I.C.
010 [S2330-65610 |7°L—+
020 |S2330-65620  |A7L-N -
030 [S2330-65530  [#4b" 7 L-t
040 |BA160-65111 [7-A .2z

050 |BA150-65120 |»°%

060 |BA150-65141 [ 7Y%
070 |BA160-31311 |/ )
080 [BA150-31330  [AbyN -
090 |BA150-31341 [N %

100 |W6551-90100 |41 F2-7°
110 |X0000-08554 |0-7-
120 |BA150-65150 [N 47

WY -+ ¢ 19x100mm

130 [W91DF-40820 [%° M8x20 ATy +EREITANE
140 [02056-90080 [+9F M8 77y

150 |04512-90080 X7 VY7 T99% M8 A7y

160 |W9301-00816  [3T7& B MBx16

170 [01053-50825 [ B+ M8x25

180 [02056-50080  [Fvk M8

190 [01053-50860 [ B+ M8x60

200 |W9092-01408  [#40ytsk M8

210 |01053-51245 | b M12x45

220 |02056-50120  [#9k M12

230 |04015-50120  [7yy¢ M2 #40°% $37
240 [04512-60120  [Z7° 007 Ty9e MI2

250 [BA160-31350  [Wyb WARYN =9y

260 [BA160-31360  [AVF WARYN —9TRYYTYY 4]
270 |BA160-31370 |P9VF1-7 15x19

F LT B LN R ) P T R CR - F- A= SR F- RO P P P P XY CR D CR TR P P b

280 [W9301-00616  |377i bk M6x16

< Interchangeable; #not interchangeable: «<new for old; —old for new

1



XMABRUNBO—BEBRDE=HFELCERTHENHYFTDTITERIESLY,

Ve

OB LEDLEX

KLETIINP P F

it - L5

hERE R

REEEE T

L& E %A/

PO & AT

FME SRR

2 % ®

T673-1434 EE R ME TR EI97
TEL. (0795) 42-1066(f) FAX. (0795) 42-4083

T500-8268 It B IRUE B EE AR BF2-12-2
TEL. (058) 276-0858  FAX. (058) 276-0461

T673-1434 EE R MR T R=E3IT
TEL. (0795) 42-1066(ft) FAX. (0795) 42-4083

TT727-0004 LERERMTHEBRITE-1
TEL. (0824) 72-5727  FAX. (0824) 72-3778

T191-0301 B R EETRAT124-4
TEL. (089) 966-3925  FAX. (089) 966-3926

T839-0815 &R A B KM ILIIILFET2-35
TEL. (0942) 44-7882  FAX. (0942) 44-7544

T673-1434 EE R ME TR X397
TEL. (0795) 42-1066(ft) FAX. (0795) 42-4083




